MOÇÃO Nº 017/2020

MESA DIRETORA

APLAUSOS  AO SENHOR CLAUDINEI SERAFIM DOS SANTOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta subscreve,  propõe ouvido  o Plenário  na  forma regimental,

manifestação de aplausos  ao Senhor CLAUDINEI SERAFIM DOS SANTOS pelos

serviços  prestados  à  nossa  cidade  através  da  empresa  Vina  Equipamentos  e

Construções, sempre zelando pela qualidade nos serviços de limpeza urbana.

Sala das Sessões, 05 de março de 2020

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM:  05/02/2020
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA